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Barnediabetesregisteret er et Nasjonalt medisinsk kvalitetsregister for barne- og ungdomsdiabetes som ble 

opprettet i 2006. Barnediabetesregisteret er en sammenslåing av to tidligere registre: Norsk Diabetesregister og 

Barnediabetes og Kvalitet.  

Barnediabetesregisteret har nå overtatt innsamlingen av data ved nyoppdaget diabetes (alle typer) og ved 

årskontroller.  

Fra 01.01.18 er Diabetesregisteret ved Barne- og ungdomsavdelingen SSA og SSK et elektronisk register.   

Innhenting av samtykke 

Pårørende skal få informasjon og signere samtykket før blodprøver blir tatt. Lege skal gi denne informasjonen 

og ta imot samtykke. Alle som skal innhente samtykke må på forhånd ha satt seg inn i informasjonsskrivet fra 

Barnediabetesregisteret. Samtykkeskjema BDR 

Det skal tas kopi av samtykkeskjema til arkivering. Originalen oppbevares i permen under hele 

pasientoppholdet. 

 

Blodprøver 

Man må alltid vurdere pasientens form og familiens situasjon i forhold til når man informerer om deltakelse i 

registeret. Blodprøvene skal helst være fastende, det vil si 6 timer siden siste måltid. Er dette av en eller annen 

grunn ikke mulig, tar dere prøvene ikke fastende. Prøvene skal tas så tidlig i forløpet som mulig, gjerne før 

oppstart av insulin. Prøvene bør tas i løpet av de 3 første dagene. 

Rekvisisjon Hormonlab Nyoppdaget Diabetes 

Rekvisisjon Sentrallab Nyoppdaget Diabetes 

 

 

Utfylling av skjema ved nyoppdaget diabetes.  
Postansvarlig lege skal informere pasienten og pårørende om registeret, innhente samtykke og starte med å 

registrere/fylle ut opplysninger på pasienten. Skjema skal fylles ut av post lege, men sykepleier kan fylle ut data 

i forhold til høyde/vekt, blodsukker og insulinforbruk.  

 

Link til E-Reg SSK https://ereg-sshf-ssk/Login.aspx 

Link til E-Reg SSA 

 

Link til veiledning til utfylling av registreringsskjema: https://oslo-

universitetssykehus.no/Documents/Barnediabetesregisteret/01.09.2017%20Veileder%20årskontroller%20eReg.

pdf 

 

Tilgang til registeret 

Alle leger og sykepleiere i diabetesteamet ved BUA SSHF må få tilgang til registeret ved ansettelse. 

 

Adresse til barnediabetesregisteret  

https://oslo-universitetssykehus.no/avdelinger/barne-og-ungdomsklinikken/barnediabetesregisteret-bdr 
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